
Multifunkční zásuvná 

kolejnička

Základní popis

Zásuvná kolejnice: hliník, U profil, eloxovaný.

Koncové krytky: plast.

Délkově nastavitelné umístěním koncových krytek 

na zásuvnou kolejnici.

Zavěšuje se do rastrové kolejnice.

Lze zavěsit ve 3 pozicích: vodorovně, 15° a 30°.

Zatížitelnost až 15 kg.

Vlastnosti produktu

Varianty produktu

SKU

46234

Boční strana

levé

Délka

400 mm

SKU

46237

Boční strana

Pravý

Délka

400 mm

SKU

46235

Boční strana

levé

Délka

600 mm

SKU

46236

Boční strana

SKU

355908

Boční strana

SKU

355909

Boční strana

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/multifunkcni-zasuvna-kolejnicka

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 1. 7. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 1/2



Pravý

Délka

600 mm

levé

Délka

310 mm

Pravý

Délka

310 mm

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/multifunkcni-zasuvna-kolejnicka

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 1. 7. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 2/2


